2
5

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

	20.12.2023 г.
	г. Новоалександровск

	№ 269

Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2022 № 270 «Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения Новоалександровского городского округа Ставропольского края (с измен. от 18.10.2023 №197.1), считать утратившими силу.

         3. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения органов, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 31 декабря 2023 года.
Заместитель главы администрации -

начальник финансового
управления администрации
Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края                                                 И.В. Неровнов
УТВЕРЖДЕН:

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
         от 20.12.2023 г. № 269
ПЕРЕЧЕНЬ
кодов видов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
	Код
	Наименование кода

	2
	3

	01 03 01 00 14 1000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных округов в валюте Российской Федерации (бюджетный кредит на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

	01 03 01 00 14 1000 810
	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетный кредит на пополнение остатка средств на едином счете бюджета)

	01 06 10 02 14 0001 550
	Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями (за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета)

	01 06 10 02 14 0002 550
	Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями (за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования)

	01 06 10 02 14 0004 550
	Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями (за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета)

	01 06 10 02 14 0005 550
	Увеличение финансовых активов в собственности муниципальных округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями (за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, открытых финансовому органу муниципального образования )

_______________________________________________